
金　額（円） 金　額（円）

20,268,068

67,443,990

87,712,058

1,000,000

2,344,799

47,485,669

△ 3,979,303

△ 7,498,790

46,851,165

134,563,223 134,563,223

○一般会計決算（資金収支計算書）

決算額（円） 決算額（円）

会費収入 340,798
経常　　活
動

人件費支出 158,516,892

寄付金収入 307,750 事務費支出 12,765,761

補助金収入 35,144,193 事業費支出 4,419,663

受託金収入 93,199,761 助成金支出 2,184,000

事業収入 21,455,380 負担金支出 4,832,881

負担金収入 477,000 施設 ファイナンス・リース

介護保険収入 22,470,677 整備 債務の返済支出

障害サービス事業等収入 9,910,366 積立資産支出 6,314,008

受取利息配当金収入 6,260 サービス区分間支出 138,297

その他の収入 675,285 その他の活動支出 10,133,480

サービス区分間繰入 138,297 200,160,342

積立金取崩収入 8,255,333 △ 2,748,926

その他の収入 5,030,316 7,067,039

197,411,416 4,318,113

純資産の合計

負債及び純資産の部合計

24,586,181

109,977,042

科　目 科　目

固定負債

前期末支払資金残高

収入合計 当期末支払資金残高

経常　　活
動

　　　流動資産

　　　固定資産

基本財産

その他の固定資産

資産の部合計

流動負債

科　目 科　目

当期資金収支差額
財務　　活

動

支出合計

1,000,000

財務　　活
動

資産の部 負債の部

平成２９年度　須崎市社会福祉協議会　一般会計収支決算
○貸借対照表

純資産の部

855,360

負債の部合計

基 本 金

基　　金

その他の積立金

次期繰越活動収支差額

（うち当期活動収支差額）108,977,042

収　　入 支　　出


